
Uchwała Nr XIII/90/08 

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 11 września 2008 r. 

 

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Ostrowice. 

 

Na podstawie art. 14 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r.  

Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400  

i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658,  

z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 181,  

poz. 1292 oraz z 2008 r. Nr 70, poz. 416) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)  

Rada Gminy Ostrowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Ostrowice z siedzibami i strukturami organizacyjnymi, jak następuje: 

1. oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Ostrowicach funkcjonujący w ramach 

Zespołu Szkół w Ostrowicach, 78 – 506 Ostrowice 3, 

2. oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Nowym Worowie funkcjonujący  

w ramach Zespołu Szkół w Nowym Worowie, ul. Chopina 9, 78 – 523 Nowe 

Worowo. 

 

§ 2. Ustala się obwody dla oddziałów przedszkolnych wymienionych w § 1: 

1. dla oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Ostrowicach: Borne, 

Dobrosław, Dołgie, Donatowo, Drzeńsko, Gronowo, Grzybno, Jelenino, Jutrosin, 

Karpno, Kiełpin, Kleszczno, Kolno, Kołatka, Kosobądź, Marysin, Miłobądz, 

Ostrowice, Przystanek, Przytoń, Siecino, Śródlesie, Szczycienko, Szczytniki, Tęczyn, 

Węglin, Wiercienko, 



2. dla oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Nowym Worowie: 

Bolegorzyn, Chlebowo, Cieminko, Grabinek, Kania Górka, Nowe Worowo, Płocie, 

Smołdzęcino, Śmidzięcino. 

 

§ 3. 1. Działające w szkołach podstawowych oddziały przedszkolne określone w § 1 realizują 

podstawy programowe wychowania przedszkolnego określone przez Ministerstwo Edukacji 

Narodowej. 

2. Organizację, cele i zadania oddziałów przedszkolnych w poszczególnych szkołach 

podstawowych określają statuty tych szkół. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Bany 
 

 


